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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

1 16 Franzini Deris Mantova EXPERT 73 25 18 55

2 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 79 22 21 58

3 10 Iembo Antonio Mantova PROMO 83 20 37 46

4 74 Selva Emanuela Milano EXPERT 85 18 44 41

5 90 Stucchi Learco Monza PROMO 92 16 44 48

6 75 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 114 14 13 51 50

7 41 Grieco Filippo Rho PROMO 125 12 50 75

8 76 Moneta Luciano Milano EXPERT 127 10 91 36

9 89 Zucca Fabrizio San Giorgio PROMO 158 9 91 67

10 15 Federici Claudio Mantova EXPERT 198 8 68 130

11 7 Mazzei Mirko Tre Laghi PROMO 203 7 92 111

12 112 Bassi Andrea Rho ESORDIENTI 211 6 65 146

13 17 Franzini Antonio Mantova PROMO 215 5 119 96

14 11 Iembo Domenico Mantova EXPERT 223 4 61 162

15 6 Pratico' Sergio Tre Laghi PROMO 250 3 109 141

16 42 Brizzi Angelo Amici In Vespa PROMO 360 2 138 222

17 31 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco PROMO 413 1 131 100 182

18 88 Cicognani Roberto San Giorgio PROMO 422 197 225

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

19 19 Ferri Paolo Mantova PROMO 438 150 288

20 8 Ferrari Ercole Tre Laghi PROMO 475 272 203

21 101 Leidi Roberto Rho ESORDIENTI 519 193 326

22 46 Granata Fabrizio Amici In Vespa PROMO 536 408 128

23 13 Colombo Mauro Rho PROMO 564 306 258

24 43 Segala Ivan Christian Amici In Vespa PROMO 577 226 351

25 45 Chiaravalle Irmo Gaetano Amici In Vespa PROMO 619 156 463

26 80 Mattioli Paolo Milano EXPERT 652 156 50 396 50

27 36 Malorgio Julo Cosimo Rho ESORDIENTI 764 420 344

28 12 Barillari Ferdinando Mantova EXPERT 812 81 181 550

29 34 Rimoldi Doriano Rho ESORDIENTI 833 554 279

30 32 Petrella Giovanni Cornaredo PROMO 856 516 340

31 109 Legnani Sandro Rho PROMO 1050 531 250 269

32 79 Cerutti Daniele Bollate PROMO 1050 319 200 531

33 97 Giampaolo Massimiliano Rho ESORDIENTI 1078 789 289

34 1 Paparazzo Valerio Rho PROMO 1111 435 676

35 44 Gallazzi Silvano Amici In Vespa PROMO 1215 966 249

36 110 Checchia Alessandro Rho ESORDIENTI 1232 411 821

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

37 108 Tiby Alberto Rho PROMO 1270 794 476

38 33 Rimoldi Enrico Rho ESORDIENTI 1495 1037 458

39 77 Ferrari Stefano Mario Bollate PROMO 1624 1183 441

40 35 Rimoldi Riccardo Rho ESORDIENTI 1829 1082 747

41 37 Cavestri Renato Rho ESORDIENTI 1922 867 1055

42 107 Di Mauro Mario Rho ESORDIENTI 1984 808 1176

43 81 Malonni Gianni Bollate PROMO 2507 1371 1136

44 87 Zonca Samuele Rho ESORDIENTI 2990 1618 1372

45 105 Groe Luigi Rho ESORDIENTI 3648 2036 1612

46 116 Radoi Ioanna Cristina Rho ESORDIENTI 3908 1083 2275 550

47 9 Maltese Sergio Gaetano Tre Laghi ESORDIENTI 6010 5629 381

48 73 Crivaro Franco Bollate PROMO 10635 3670 200 6765

49 64 Vivaldini Alfonso Piubega PROMO DNF 1088 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

1 112 Bassi Andrea Rho ESORDIENTI 211 65 146

2 101 Leidi Roberto Rho ESORDIENTI 519 193 326

3 36 Malorgio Julo Cosimo Rho ESORDIENTI 764 420 344

4 34 Rimoldi Doriano Rho ESORDIENTI 833 554 279

5 97 Giampaolo Massimiliano Rho ESORDIENTI 1078 789 289

6 110 Checchia Alessandro Rho ESORDIENTI 1232 411 821

7 33 Rimoldi Enrico Rho ESORDIENTI 1495 1037 458

8 35 Rimoldi Riccardo Rho ESORDIENTI 1829 1082 747

9 37 Cavestri Renato Rho ESORDIENTI 1922 867 1055

10 107 Di Mauro Mario Rho ESORDIENTI 1984 808 1176

11 87 Zonca Samuele Rho ESORDIENTI 2990 1618 1372

12 105 Groe Luigi Rho ESORDIENTI 3648 2036 1612

13 116 Radoi Ioanna Cristina Rho ESORDIENTI 3908 1083 2275 550

14 9 Maltese Sergio Gaetano Tre Laghi ESORDIENTI 6010 5629 381

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

1 16 Franzini Deris Mantova EXPERT 73 18 55

2 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 79 21 58

3 74 Selva Emanuela Milano EXPERT 85 44 41

4 75 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 114 13 51 50

5 76 Moneta Luciano Milano EXPERT 127 91 36

6 15 Federici Claudio Mantova EXPERT 198 68 130

7 11 Iembo Domenico Mantova EXPERT 223 61 162

8 80 Mattioli Paolo Milano EXPERT 652 156 50 396 50

9 12 Barillari Ferdinando Mantova EXPERT 812 81 181 550

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

1 39 Lazzara Salvatore Rovereto OPEN 65 11 54

2 71 Tubini Stefano Pescantina OPEN 74 40 34

3 38 Scatola Roberto Montecchio Emilia OPEN 80 39 41

4 100 Giacomotti Paolo Domodossola OPEN 83 35 48

5 26 Merlo Gian Michele Ivrea OPEN 104 36 68

6 40 Pilati Leonardo Rovereto OPEN 110 77 33

7 72 Tubini Francesco Pescantina OPEN 177 96 50 31

8 2 Inverni Quirino Macerata OPEN 195 49 146

9 49 Beghini Andrea Rovereto OPEN 197 94 103

10 60 Argelati Massimilano Aviano OPEN 296 114 50 132

11 58 Ardemagni Francesco Aviano OPEN 300 123 177

12 4 Mosca Massimo Macerata OPEN 307 107 200

13 25 Boscaro Moreno Bolzano OPEN 340 225 115

14 29 Mellano Matteo Verzuolo OPEN 362 146 116 100

15 24 Sottovia Paolo Bolzano OPEN 379 164 215

16 62 Furlan Mattia Aviano OPEN 380 194 186

17 106 Decalli Luigino Merano OPEN 386 143 93 150

18 27 Merlo Mattia Ivrea OPEN 419 373 46

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

19 3 Lorenzetti Jacopo Macerata OPEN 423 105 318

20 68 Vecchiatini Gabriele Lidi di Comacchio OPEN 449 180 269

21 61 Bertazzolo Alberto Aviano OPEN 486 244 242

22 59 Perissinotti Gianluca Aviano OPEN 564 277 287

23 23 Pruenster Christian Bolzano OPEN 680 287 393

24 22 Cerra Giacinto Bolzano OPEN 722 533 189

25 65 Francinelli Mauro Vespa nel Tempo OPEN 727 296 381 50

26 57 Colabona Massimiliano Fiumicino Fregene OPEN 822 340 482

27 82 Munerato Tatiana Merano OPEN 870 250 150 470

28 67 Amicone Angelo Vespa nel Tempo OPEN 996 184 762 50

29 83 Arrigoni Giuliano Merano OPEN 1090 478 612

30 70 Guidi Enrico Lidi di Comacchio OPEN 1102 264 838

31 20 Zamignan Ezio Bolzano OPEN 1137 691 446

32 69 Barbirati Michele Lidi di Comacchio OPEN 1141 627 514

33 30 Ferrero Carlo Alberto Verzuolo OPEN 1846 435 1411

34 21 Polato Loris Bolzano OPEN 2053 1093 960

35 66 Guadagnini Giuliano Vespa nel Tempo OPEN 2595 1418 50 977 150

36 47 Gneo Manuel Fiumicino Fregene OPEN 10667 3124 7393 150

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

37 48 Iorizzo Gianluca Fiumicino Fregene OPEN DNF 1491 DNF

38 51 Marchetti Massimiliano Fiumicino Fregene OPEN DNF 875 DNF

39 53 Alterio Franco Fiumicino Fregene OPEN DNF 1654 DNF

40 54 Cesari Mario Fiumicino Fregene OPEN DNF 632 DNF

41 55 Trapella Andrea Fiumicino Fregene OPEN DNF 1857 DNF

42 56 Battigaglia Antonio Fiumicino Fregene OPEN DNF 3869 DNF

43 63 Benfatti Nicolo' Cerveteri OPEN DNF 1981 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

1 10 Iembo Antonio Mantova PROMO 83 37 46

2 90 Stucchi Learco Monza PROMO 92 44 48

3 41 Grieco Filippo Rho PROMO 125 50 75

4 89 Zucca Fabrizio San Giorgio PROMO 158 91 67

5 7 Mazzei Mirko Tre Laghi PROMO 203 92 111

6 17 Franzini Antonio Mantova PROMO 215 119 96

7 6 Pratico' Sergio Tre Laghi PROMO 250 109 141

8 42 Brizzi Angelo Amici In Vespa PROMO 360 138 222

9 31 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco PROMO 413 131 100 182

10 88 Cicognani Roberto San Giorgio PROMO 422 197 225

11 19 Ferri Paolo Mantova PROMO 438 150 288

12 8 Ferrari Ercole Tre Laghi PROMO 475 272 203

13 46 Granata Fabrizio Amici In Vespa PROMO 536 408 128

14 13 Colombo Mauro Rho PROMO 564 306 258

15 43 Segala Ivan Christian Amici In Vespa PROMO 577 226 351

16 45 Chiaravalle Irmo Gaetano Amici In Vespa PROMO 619 156 463

17 32 Petrella Giovanni Cornaredo PROMO 856 516 340

18 109 Legnani Sandro Rho PROMO 1050 531 250 269

Penalità
Totali



Associazione Cronometristi Cremonesi "L. Bonfanti" Pagina 2

VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.1 – C.O.4 Altre C.O.5 – C.O.8 Altre

19 79 Cerutti Daniele Bollate PROMO 1050 319 200 531

20 1 Paparazzo Valerio Rho PROMO 1111 435 676

21 44 Gallazzi Silvano Amici In Vespa PROMO 1215 966 249

22 108 Tiby Alberto Rho PROMO 1270 794 476

23 77 Ferrari Stefano Mario Bollate PROMO 1624 1183 441

24 81 Malonni Gianni Bollate PROMO 2507 1371 1136

25 73 Crivaro Franco Bollate PROMO 10635 3670 200 6765

26 64 Vivaldini Alfonso Piubega PROMO DNF 1088 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
3° RALLY CITTÁ di RHO

1ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Rho (Mi)

2 aprile 2022

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

1 Mantova
16 Franzini Deris EXPERT 73

235 2514 Giubelli Giancarlo EXPERT 79

10 Iembo Antonio PROMO 83

2 Milano
74 Selva Emanuela EXPERT 85

326 2275 Acquistapace Maurizio EXPERT 114

76 Moneta Luciano EXPERT 127

3 Rho
41 Grieco Filippo PROMO 125

855 20112 Bassi Andrea ESORDIENTI 211

101 Leidi Roberto ESORDIENTI 519

4 Tre Laghi
7 Mazzei Mirko PROMO 203

928 186 Pratico' Sergio PROMO 250

8 Ferrari Ercole PROMO 475

5 Amici In Vespa
42 Brizzi Angelo PROMO 360

1473 1646 Granata Fabrizio PROMO 536

43 Segala Ivan Christian PROMO 577

6 Bollate
79 Cerutti Daniele PROMO 1050

5181 1477 Ferrari Stefano Mario PROMO 1624

81 Malonni Gianni PROMO 2507

TOTALE
PENALITÀ
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